
                                          
АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                        
от  21.10.2024       № 76

 Об отмене постановления администрации Степновского сельского поселения от  
16.12.2013  № 84  «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными 
средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, по автомобильным 
дорогам местного значения Степновского сельского поселения Николаевского 
муниципального района Волгоградской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-
правовых актов Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района
Волгоградской области,    с учетом требований  протеста прокуратуры Николаевского 
района от  30.09.2024 № 7-32-2024, администрация Степновского сельского поселения  
пост ановляе т :
      1. Постановление администрации Степновского сельского поселения от  16.12.2013
№ 84 «Об определении размера  вреда,  причиняемого транспортными средствами,  осу-
ществляющими перевозки  тяжеловесных  грузов,  по  автомобильным  дорогам  местного
значения  Степновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области --- отменить.
      3.  Настоящее постановление вступает в  силу с момента подписания и подлежит
обнародованию.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского 
сельского поселения                                              О. Г.Котюков

                                                                             


	
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

